
Den Tidlige
To Spejlæg, Sprødstegt Bacon & ristet toast
brød                                                                   

Rejer, kammuslinger & salat vendt i pesto Serveres med
surimi forårsruller & hvidløgsbrød

6 forskellige Grønlandske specialiteter 
(Sæsonbestemte råvare, spørg venligst betjeningen)

 
Vildtpølse svøbt i bacon, chutney, bløde løg & syltet
agurkesalat Pommes frites – dip med grønlandspost

Brunch Anretning Æg & bacon, røget 
laks, parmaskinke, frisk frugt, ost, yoghurt 
med müsli & sirup, amerikansk pandekage,
croissant & ristet brød. 
1 kande kaffe el. the, samt et glas juice   185

SMØR 
OST & SMØR 

Bøf, salat, agurk, tomat, ketchup &
remoulade m/ pommes frites

Creme fraiche eller Flødeskum

Med hjemmelavet tartardressing, pommes frites & paneret
torsk

Paneret torsk i glutenfri rasp, røget laks, dampet fisk, rejer &
asparges Serveres på ristet brød, dild, citron & thousand
island-dressing

27
29
44

QIMUTTOQ 

GRØNLANDSK TAPAS 

KATUAQ SKALDYRSALAT 

210

169

175 FISH & CHIPS

HAMBURGER 

STJERNESKUD 

KAAGI 

 

KATUAQ FRISKBAGT BOLLE

169

155

95

95

VARMSLÆDEHUND

ULLAANNGUAQ

MEEQQANUT

IFFIUKKATMORGENMAD 11.00 - 14.00

MENU TIL BØRN

Pommes frites 
Lille pommes frites

46
29 

Dressing 
Brød 
Ekstra bacon

5         
5
10

Tilvalg

DANSK VALUTA: DKK

TUTTU SCHNITZEL
Paneret rensdyr,  ærtepure med mascarpone og peberrod,
kartofler i tørret kvan, ærter, citron, kapers & peberrod

179

Æg & Bacon Sandwich 
Med tomat, salat, chili mayo

95

Vi får fisk og kød fra de lokale fiskere, fangere og kvæg- og fåreavlere

FISKEFILET
Fiskefillet af flynder serveres med remoulade og ketchup

= Grønlandske råvarer

Spørg venligst betjeningen
DAGENS FISK 185

Ost, Oliven, Jalapenos, Salsa, Creme fraiche & Guacamole
(G) + Kylling 10,-

NACHOS 

CHILI NON CARNE

95

155(V) (G) (L)

CAFEERPALAARTUT

Serveres med ost, chili mayo, syltet drue agurk, tomat,
salat, løg, salsa og pommes frites

KATUAQ BURGER 175

KØDSAUCE MED SPAGHETTI 95

ORIENTALSK FISKESUPPE
Orientalsk fiskesuppe med fisk og skaldyr

155

BRAISERET LAMME
Braiseret lamme skank med pommes puré og rodfrugter

210
Grønlandsk kød med æg nudler med oysters, risvin, soya og
sesam olie hertil grøntsager

175VILDT KØD MED ÆG NUDLER

85

+ SODAVAND



KOP
KANDE 

AMERICANO
MACCHIATO
FLAT WHITE
CHOCIATTO
ESPRESSO SHOT
CAFFÉ LATTE
LATTE GRANDE 

33/41
52
47
29
23
47
52

SODAVAND
33 CL                                                                                                25 
Faxe Kondi, Cola, Cola Zero, Kondi Free, Sprite, Pepsi, 
Pepsi Max, Fanta Exotic, Egekilde m/brus

REDBULL 25cl                                                                               35 

JUICE
Appelsin . Æble . Hyldeblomst
GLAS                                                                                                 18 
KANDE                                                                                              44

25
45

FILTER
KOP 
KANDE 
STEMPEL KAFFE 
CAPPUCCINO 
NANOQ 

27
49
55
40
52 ISLATTE 

CAFFE MOCHA 

NØDDE MOCHA 

TIKIUSAAQ 
Blåbær, jordbær, banan & havredrik
TUPAARNAQ 
Hindbær, banan & soyadrik
NIVIARSIAQ 
Jordbær, banan, & mælk
KIMMERNAT 
Jordbær & hyldeblomst
AVIAAJA 
Hindbær & hyldeblomst
MALINA 
Mango, ananas & appelsinjuice
NAVARANA 
Jordbær & æble juice
KÂGSSAGSUK 
Chokolade proteindrik & Banan & Laktosefri mælk
+ PROTEIN 5,-

60

55

55

55

55

55

55

55

47

47

47
Espresso, varm kakao, flødeskum, kanel & vaniljesirup

 Chocolade, jordbær eller vanilje

Espresso, isterninger, steamet mælk & sirup

Espresso, Varm kakao, Flødeskum & Kakao

Espresso, varm kakao, flødeskum, skåret
mandler, kakaodrys & hasselnøddesirup

Varm kako med flødeskum 
Varm kakao med flødeskum & skumfiduser 

Vi laver gerne din bestilling til
at tage med ud af huset.

Grøn te Grøn Sencha . Grøn Citron . Spicey ingefær
Sort te Earl Grey . Æble Kvæde . Creme Te . Hyld & Hav . Julethe
Hvid te Hvid Tempel . Hvid blomster te

25 / 34
26 / 36

Tiger Spice . Vanilje . Sukker- og koffeinfri vanilje 

Espressoshot 
Sirup Amaretto . Hazelnut . Caramel . Vanilla . Chocolate
Mælk Letmælk . Laktosefri . Soyadrik . Havredrik

1
2
6

35

SPØRG EFTER KOFFEINFRI

KOLDE DRIKKE 50 CL

VALG MULIGHEDER
SUKKER . HONNING . SIRUP

JUICE . MÆLK . LAKTOSEFRI MÆLK . SOYADRIK . HAVREDRIK

TII

KAFFI

KAKAO

NILLATAARTUT SMOOTHIE

CHAI LATTE

Tilvalg

DRIKKEVARER

FORFRISKENDE
Kondi, danskvand & bubblegumsirupNAJAAJA 35

AQQALU Sprite, blue curacao, lemon sirup 35


